
令和４年２月吉日

お取引先　各位

拝啓　皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび 令和４年３月２２日（火）より 弊社 新砂事業部 廃水営業課の事務所を

下記の住所へ移転し業務を行う運びとなりましたのでご案内申し上げます。

課員一同、日頃のご愛顧に報いるべく専心努力いたしますので、今後ともご指導ご鞭撻

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

【移転日】令和４年３月２２日（火）

【移転先住所】〒１３３－００６１　

　　 　東京都江戸川区篠崎町七丁目１０番１４号

ＴＥＬ：０３－５６６４－６０６７（変更ありません）

ＦＡＸ：０３－５６６４－６０６８（変更ありません）

※「廃水処理プラントへの持込処分の予約受付」は、従来どおり処分場事務所（江東区新砂三丁目１１番

　１３号）へのFAX（03-5606-1870）で受付いたします。

※移転先事務所には駐車場がございませんので、お車でお越しの際は、近隣の有料駐車場をご利用下さい。

　（都営新宿線 篠崎駅 西口出て徒歩約2分）

※ご契約書等郵送物につきましては、上記移転先住所へお送り頂きますようお願い致します。

以上

廃水営業課 事務所移転のご案内

記

株式会社 京 葉 興 業

常務取締役　市川 幸雄



廃水営業課　新事務所アクセス

新住所：東京都江戸川区篠崎町七丁目１０番１４号

ＴＥＬ：０３－５６６４－６０６７

廃水営業課新事務所

篠崎コミュニティ会館入口

ビッグ・エー

篠崎第四小

都営新宿線

篠崎駅

篠崎図書館

篠崎駅入口

「魚の里錦」の看板が目印です。

本社社屋


